
DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-03-2023  -  pag. 1  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

COMUNE DI

SAN PIETRO DI FELETTO

PROVINCIA DI TREVISO

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 16 DEL 28-03-2023

Adunanza ORDINARIA di Prima convocazione - Seduta Pubblica

OGGETTO: Variazione di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023/2025

L'anno  duemilaventitre il giorno  ventotto del mese di marzo alle ore 19:30, in San Pietro di 

Feletto, nella sala consiliare della Sede Municipale, a seguito di convocazione del Sindaco, 

regolarmente consegnata, si è riunito il Consiglio Comunale.

Risultano presenti:

Rizzo Maria Assunta Presente Dalto Loris Presente

Ceschin Fabiana Presente Botteon Cristiano Presente

Pompeiano Linda Presente Comuzzi Giorgio Assente

Meneghin Claudia Presente Casagrande Loretta Presente

Sartor Luigino Presente De Carlo Bortolo Presente

Cesca Giovanni Assente Casagrande David Presente

Collodel Vladimiro Presente

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, dott.ssa Rocchi Alessia.

Il Sindaco, Rizzo Maria Assunta, in qualità di Presidente, constatato legale il numero degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta.

Invita il Consiglio Comunale a discutere e deliberare sull’oggetto sopra indicato, compreso 

nell’odierno ordine del giorno.



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-03-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

OGGETTO: Variazione di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023/2025

IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamate:

 la propria deliberazione n. 56 del 27.12.2022, di approvazione del Documento Unico di 

Programmazione 2023/2025 e del bilancio di previsione 2023/2025, bilancio successivamente 

modificato:

 con deliberazioni consiliari:

o n.  11 del 28.02.2023;

 con deliberazioni giuntali:

o n. 1 del 17.01.2023, di presa d’atto variazione degli stanziamenti definitivi 2022/2024, dei 

residui presunti e della cassa;

o n. 4 del 17.01.2023 di prelevamento dal fondo di riserva spese impreviste;

o n. 13 del 07.02.2023 di prelevamento dal fondo di riserva ordinario;

o n. 17 del 14.02.2023 di variazione d’urgenza ratificata;

o n. 19 del 07.03.2023 di prelevamento dal fondo di riserva ordinario;

 con determinazione del Responsabile finanziario n. 47 del 08.02.2023 di applicazione 

avanzo vincolato presunto;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 27.12.2022, di approvazione del PEG 

2023/2025, con la quale sono state assegnate le risorse finanziarie ai Responsabili dei Servizi, e 

successiva variazioni approvate con apposite delibere di ;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 31.01.2023, di “Approvazione del Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023/2025”;

Atteso che il Responsabile del Servizio Amministrativo e Finanziario ha chiesto l’applicazione al 

bilancio di previsione 2023/2025, esercizio 2023, di una quota di € 28,00 di avanzo accantonato per 

rinnovi contrattuali, necessaria per il pagamento degli arretrati contrattuali ed IRAP di personale 

assunto con contratto di lavoro flessibile;

Visto l’art. 187, comma 3-quinquies, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, che prevede: “Le variazioni di 

bilancio che, in attesa dell'approvazione del consuntivo, applicano al bilancio quote vincolate o 

accantonate del risultato di amministrazione, sono effettuate solo dopo l'approvazione del prospetto 

aggiornato del risultato di amministrazione presunto da parte della Giunta di cui al comma 3-

quater. …..”;

Atteso che il richiamato adempimento, previsto dal comma 3-quater del citato art. 187 del TUEL, è 

stato assolto con deliberazione giuntale n. 12 del 31.01.2023, con la quale è stato anche approvato il 

prospetto “Allegato A_1 quote accantonate” ove viene evidenziato, tra l’altro, l’accantonamento di 

€ 24.082,00 per rinnovi contrattuali, derivante da esercizi precedenti il 2022, per cui sussistono le 

condizioni previste per legge per l’applicazione della richiesta quota di avanzo accantonato;

Preso atto che sono pervenute da parte dei Responsabili dei Servizi comunali anche altre richieste 

di variazioni agli stanziamenti di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023/2025, 

esercizio 2023, per il finanziamento di spese correnti, specificate nel prospetto allegato sub A) e di 

seguito riepilogate:

- € 5.000,00 per servizi di supporto specialistico all’ufficio tecnico, spese di natura non ricorrente, 

finanziate con pari quota di entrata relativa al corrispettivo riconosciuto da parte di SAVNO per la 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-03-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

verifica dei dati catastali ed accertamenti anagrafici delle utenze, entrata cui corrisponde IVA split 

payment in entrata e spesa per € 1.100,00;

- € 4.500,00 per servizi inerenti la gestione della sicurezza, in particolare corsi obbligatori per i 

dipendenti; € 800,00 per organizzazione corso per neo-genitori; € 128,00 per organizzazione corsi 

per società sportive per l’utilizzo di defibrillatori; € 200,00 di imposte per registrazione contratti; € 

3,00 per servizi inerenti lavoro interinale, per un importo complessivo di € 5.631,00, finanziato con 

maggiori entrate da trasferimenti statali per specifiche fattispecie di legge;

Visto conclusivamente il prospetto inerente la variazione di competenza e di cassa, costituente 

l’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto;

Atteso che:

 viene mantenuto il rispetto del pareggio finanziario di competenza, nonché gli equilibri di cui 

agli artt. 162 e 193 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, e un fondo di cassa finale non negativo;

 sono rispettati i vincoli di destinazione delle entrate;

 la quota dei proventi delle concessioni e delle sanzioni edilizie destinati a finanziamento della 

parte corrente della spesa per manutenzione ordinaria di opere di urbanizzazione primaria e 

secondaria, resta confermata in € 80.000,00 nelle tre annualità;

 l'articolo 3-ter, comma 1, del D.L. 198/2022 ha prolungato al 2025 la facoltà di utilizzare in parte 

corrente i risparmi di quota capitale da rinegoziazione di mutui;

 le entrate correnti complessivamente destinate a finanziamento delle spese di investimento 

restano confermate negli importi di € 16.256,00 nell’esercizio 2023, di € 58.400,00 nell’esercizio 

2024 e di € 55.962,00 nel 2025; 

 la presente variazione investe anche la spesa per il personale, che risulta essere contenuta entro i 

limiti stabiliti dall’art. 1, comma 557 e 557-quater della L. 296/2006 e ss.mm. e ii.;

 deve intendersi conseguentemente modificato il Documento Unico di Programmazione 

2023/2025;

Ritenuto, pertanto, di approvare la variazione al bilancio di previsione 2023/2025 nei termini sopra 

riportati e di procedere in merito con urgenza, stante la necessità di assicurare la regolare gestione 

del bilancio;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dal Responsabile del Servizio 

Amministrativo e Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

Acquisito il parere favorevole del Revisore dei conti alla presente variazione, espresso in 

conformità a quanto previsto dal D.M. 04.10.1991 e dall’art. 239, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267, allegato sub B) al presente atto;

Il Sindaco illustra la proposta in esame, come di seguito riportato: “La variazione di bilancio posta 

all’ordine del giorno riguarda un numero limitato di spese. Innanzitutto Si prevedono € 5.000,00 per 

servizi di supporto specialistico all’Ufficio Tecnico, spese di natura non ricorrente, che vengono 

finanziate con il corrispettivo riconosciuto da parte di SAVNO per la verifica dei dati catastali ed 

accertamenti anagrafici delle utenze. € 4.500,00 sono invece necessari per corsi obbligatori relativi 

alla sicurezza, sia per i dipendenti nuovi assunti, sia per l’aggiornamento di quelli già in servizio; si 

prevedono anche: € 800,00 per organizzazione di un corso per neo-genitori; € 128,00 per 

organizzazione corsi per società sportive per l’utilizzo di defibrillatori; € 200,00 di imposte per 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-03-2023  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

registrazione contratti; € 3,00 per servizi inerenti lavoro interinale, per un importo complessivo di € 

5.631,00, finanziato con maggiori entrate da trasferimenti statali per minori introiti addizionale 

IRPEF;

Necessita infine applicare al bilancio la somma di € 28,00 di avanzo accantonato per rinnovi 

contrattuali, per il pagamento degli arretrati contrattuali ed IRAP di personale assunto con contratto 

di lavoro flessibile”.

Il Sindaco rileva che non ci sono interventi.

Con apposita votazione, espressa in forma palese con il seguente risultato proclamato dal Sindaco:

Presenti: n. 11 Consiglieri

Astenuti: n. 3  Consiglieri (Cesca, Collodel, Casagrande David)

Votanti: n. 8 Consiglieri

Favorevoli: n. 8 Consiglieri

Contrari: nessun Consigliere

DELIBERA

1. di apportare, per le motivazioni in premessa, la variazione di competenza e di cassa al 

Bilancio di previsione 2023/2025, riportata nell’allegato A), parte integrante e sostanziale del 

presente atto;

2. di dare atto che:

viene mantenuto il rispetto del pareggio finanziario di competenza, nonché gli equilibri di cui 

agli artt. 162 e 193 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, e un fondo di cassa finale non negativo;

sono rispettati i vincoli di destinazione delle entrate;

sussistono le condizioni previste dall’art. 187, comma 3-quinquies, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 

267, per l’applicazione di avanzo accantonato;

la quota dei proventi delle concessioni e delle sanzioni edilizie destinati a finanziamento della 

parte corrente della spesa per manutenzione ordinaria di opere di urbanizzazione primaria e 

secondaria, resta confermata in € 80.000,00 nelle tre annualità;

l'articolo 3-ter, comma 1, del D.L. 198/2022 ha prolungato al 2025 la facoltà di utilizzare in 

parte corrente i risparmi di quota capitale da rinegoziazione di mutui;

le entrate correnti complessivamente destinate a finanziamento delle spese di investimento 

restano confermate negli importi di € 16.256,00 nell’esercizio 2023, di € 58.400,00 

nell’esercizio 2024 e di € 55.962,00 nel 2025; 

la presente variazione investe anche la spesa per il personale, che risulta essere contenuta 

entro i limiti stabiliti dall’art. 1, comma 557 e 557-quater della L. 296/2006 e ss.mm. e ii.;

deve intendersi conseguentemente modificato il Documento Unico di Programmazione 

2023/2025.

Con successiva votazione, espressa in forma palese con il seguente risultato proclamato dal 

Sindaco:

Presenti: n. 11 Consiglieri

Astenuti: n. 3  Consiglieri (Cesca, Collodel, Casagrande David)

Votanti: n. 8 Consiglieri

Favorevoli: n. 8 Consiglieri

Contrari: nessun Consigliere



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-03-2023  -  pag. 5  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 

134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000, per le motivazioni in premessa specificate.



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 16 del 28-03-2023  -  pag. 6  -  COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Segretario Comunale

Rizzo Maria Assunta dott.ssa Rocchi Alessia
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 82/2005.



                                      COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO (TV)                         Allegato A) 
 

Allegato delibera di variazione del bilancio  
 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 
 

 

 Pagina 1 di 2 

 

 

SPESE 

 

Missione 1 
 

Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 3 
 

Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato     

Titolo 1 Spese correnti 2023 364.836,00 1.331,00 366.167,00 388.856,37 1.331,00 390.187,37 

   2024 348.578,00 0,00 348.578,00    

   2025 339.496,00 0,00 339.496,00    

  Totale Programma 3 2023 370.871,69 1.331,00 372.202,69 396.983,14 1.331,00 398.314,14 

   2024 350.578,00 0,00 350.578,00    

   2025 345.996,00 0,00 345.996,00    

Programma 6 
 

Ufficio tecnico     

Titolo 1 Spese correnti 2023 264.800,54 5.000,00 269.800,54 288.164,92 5.000,00 293.164,92 

   2024 234.260,00 0,00 234.260,00    

   2025 233.260,00 0,00 233.260,00    

  Totale Programma 6 2023 273.237,03 5.000,00 278.237,03 296.601,41 5.000,00 301.601,41 

   2024 236.660,00 0,00 236.660,00    

   2025 237.712,00 0,00 237.712,00    

Programma 10 
 

Risorse umane     

Titolo 1 Spese correnti 2023 119.423,00 4.500,00 123.923,00 130.032,85 4.500,00 134.532,85 

   2024 88.943,20 0,00 88.943,20    

   2025 90.584,80 0,00 90.584,80    

  Totale Programma 10 2023 119.423,00 4.500,00 123.923,00 130.032,85 4.500,00 134.532,85 

   2024 88.943,20 0,00 88.943,20    

   2025 90.584,80 0,00 90.584,80    

  TOTALE MISSIONE 1 2023 1.738.136,57 10.831,00 1.748.967,57 1.883.651,29 10.831,00 1.894.482,29 

   2024 1.479.167,00 0,00 1.479.167,00    

   2025 1.277.594,00 0,00 1.277.594,00    

Missione 6 
 

Politiche giovanili, sport e tempo libero 

Programma 1 
 

Sport e tempo libero     

Titolo 1 Spese correnti 2023 88.260,00 128,00 88.388,00 114.225,18 128,00 114.353,18 

   2024 85.460,00 0,00 85.460,00    

   2025 84.460,00 0,00 84.460,00    

  Totale Programma 1 2023 94.080,00 128,00 94.208,00 157.643,48 128,00 157.771,48 

   2024 87.460,00 0,00 87.460,00    

   2025 86.460,00 0,00 86.460,00    

  TOTALE MISSIONE 6 2023 98.330,00 128,00 98.458,00 163.096,55 128,00 163.224,55 

   2024 92.210,00 0,00 92.210,00    

   2025 91.210,00 0,00 91.210,00    



                                      COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO (TV)                         Allegato A) 
 

Allegato delibera di variazione del bilancio  
 

   COMPETENZA CASSA 

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO 
Previsioni aggiornate 

alla precedente 
delibera 

 
VARIAZIONI 

 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 

Previsioni 
aggiornate alla 

precedente delibera 
VARIAZIONI 

Previsioni 
aggiornate alla 

delibera in oggetto 
 

 

 Pagina 2 di 2 

 

Missione 12 
 

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

Programma 4 
 

Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale     

Titolo 1 Spese correnti 2023 11.800,00 800,00 12.600,00 12.700,00 800,00 13.500,00 

   2024 2.300,00 0,00 2.300,00    

   2025 2.300,00 0,00 2.300,00    

  Totale Programma 4 2023 11.800,00 800,00 12.600,00 12.700,00 800,00 13.500,00 

   2024 2.300,00 0,00 2.300,00    

   2025 2.300,00 0,00 2.300,00    

  TOTALE MISSIONE 12 2023 471.960,71 800,00 472.760,71 520.562,80 800,00 521.362,80 

   2024 2.327.669,00 0,00 2.327.669,00    

   2025 429.499,00 0,00 429.499,00    

 2023 8.674.524,70 11.759,00 8.686.283,70 9.196.175,79 11.759,00 9.207.934,79 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2024 8.405.390,20 0,00 8.405.390,20    

 2025 5.369.855,80 0,00 5.369.855,80    

 
 

ENTRATE 
 

  UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2023 35.542,26 28,00 35.570,26    

   2024 0,00 0,00 0,00    

   2025 0,00 0,00 0,00    

TITOLO 2 Trasferimenti correnti     

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2023 529.922,00 5.631,00 535.553,00 594.955,75 5.631,00 600.586,75 

   2024 228.975,00 0,00 228.975,00    

   2025 224.475,00 0,00 224.475,00    

  TOTALE TITOLO 2 2023 556.302,00 5.631,00 561.933,00 624.374,95 5.631,00 630.005,95 

   2024 255.355,00 0,00 255.355,00    

   2025 250.855,00 0,00 250.855,00    

TITOLO 3 Entrate extratributarie     

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni 

2023 452.027,00 6.100,00 458.127,00 463.337,14 6.100,00 469.437,14 

   2024 525.757,00 0,00 525.757,00    

   2025 505.257,00 0,00 505.257,00    

  TOTALE TITOLO 3 2023 773.199,00 6.100,00 779.299,00 823.196,11 6.100,00 829.296,11 

   2024 814.635,20 0,00 814.635,20    

   2025 794.600,80 0,00 794.600,80    

 2023 8.674.524,70 11.759,00 8.686.283,70 9.700.496,68 11.731,00 9.712.227,68 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2024 8.405.390,20 0,00 8.405.390,20    

 2025 5.369.855,80 0,00 5.369.855,80    

 



COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO 
 
 

REVISORE UNICO 

 
Verbale n. 7/P 

Data 21.03.2023 
OGGETTO: Parere sulla proposta di deliberazione consiliare n. 17 del 17.03.2023 di variazione di competenza e di 

cassa al bilancio di previsione 2023/2025. 

 
L’anno duemilaventitré, il giorno 21 del mese di marzo, il sottoscritto Renato Murer, nominato con decorrenza 
15.02.2021 Revisore dei Conti del Comune di SAN PIETRO DI FELETTO, ha esaminato presso il proprio studio, in 
San Donà di Piave (VE) – Via 13 Martiri n. 88, la documentazione ricevuta a mezzo e-mail in data  20.03.2023 e, 
sentito il Responsabile del Servizio finanziario, redige il presente verbale per esprimere il proprio parere in merito alla 
variazione al bilancio di previsione 2023/2025, contenuta nella proposta di deliberazione n. 17 del 17.03.2023, ad 
oggetto: “Variazione di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023/2025” che sarà sottoposta al Consiglio 
Comunale nella seduta del giorno 28 marzo prossimo. 
 
Richiamato l’art. 239, comma 1, lettera b), n. 2, del D.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che l’organo di revisione 
esprima un parere sulle variazioni di bilancio, contenente anche un motivato giudizio di congruità, di coerenza e di 
attendibilità contabile, tenuto conto del parere espresso dal responsabile del servizio finanziario; 

 
Esaminata la proposta di delibera consiliare di variazione al Bilancio di previsione 2023/2025, trasmessa dal Servizio 
finanziario, da approvare ai sensi dell’art. 175, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, la quale dispone le variazioni di 
seguito riepilogate: 
 
 

 
ANNO 2023 

 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO 11.759,00  

CA 11.731,00  

Variazioni in diminuzione 
CO  0,00 

CA  0,00 

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO  11.759,00 

CA  11.759,00 

Variazioni in diminuzione 
CO 0,00  

CA 0,00  

TOTALE A PAREGGIO 
  

CO 11.759,00 11.759,00 

CA 11.731,00 11.759,00 

 
 
 
 

ANNO 2024 
 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO 0,00  

CA   

Variazioni in diminuzione 
CO  0,00 

CA   

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO  0,00 

CA   

Variazioni in diminuzione 
CO 0,00  

CA   

TOTALE A PAREGGIO 
  

CO 0,00 0,00 

CA   
 

 
 
 



ANNO 2025 
 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO 0,00  

CA   

Variazioni in diminuzione 
CO  0,00 

CA   

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO  0,00 

CA   

Variazioni in diminuzione 
CO 0,00  

CA   

TOTALE A PAREGGIO 
  

CO 0,00 0,00 

CA   

 
Vista la documentazione acquisita agli atti dell’ufficio; 
 
Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile del Responsabile del servizio finanziario, rilasciati ai sensi degli artt. 49 e 
153, commi 4 e 5, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Considerato che: 

a) le variazioni di entrata sono assunte nel rispetto dell’attendibilità e della veridicità delle previsioni; 
b) le variazioni di spesa sono compatibili con le esigenze dei servizi proponenti; 
c) anche dopo la variazione permane un saldo positivo di cassa, che ammonta a € 504.292,89; 

 
OSSERVATO 

 

 in relazione alla congruità, coerenza ed attendibilità contabile, quanto segue: 
si conferma la congruità, coerenza ed attendibilità contabile delle previsioni. 
 

 in relazione al rispetto delle condizioni per l’applicazione dell’avanzo di amministrazione accantonato: 
sussistono le condizioni per l’applicazione dell’avanzo di amministrazione accantonato previste dall’art. 187, comma 
3-quinquies, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

 in relazione agli equilibri finanziari: 
viene mantenuto l’equilibrio finanziario; 
 

 in relazione al rispetto normativa inerente il contenimento della spesa di personale: 
la variazione risulta essere contenuta entro i limiti stabiliti dall’art. 1, comma 557 e 557-quater della L. 296/2006 e 
ss.mm. e ii.; 
 
 

 in relazione alla competenza a deliberare: 
- la deliberazione sarà assunta dal Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 175, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

- la deliberazione sarà altresì assunta nel rispetto dell’art. 175, comma 3, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 
118/2011, il quale dispone che: “le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun 
anno fatte salve le seguenti variazioni, che possono essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun 
anno:…(omissis).” 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal D.Lgs. n. 118/2011; 
 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
 

Visto lo Statuto Comunale; 
 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 
 
 

Il Revisore Unico 
 
 

ESPRIME 

 
parere FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione consiliare n. 17 del 17.03.2023 ad oggetto: “Variazione di 
competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023/2025”, di cui all’oggetto. 
 

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente.  
 

        Il Revisore Unico      
 

  dott. Renato MURER    


